
 

 
Sokółka, dnia 31 sierpnia 2022 r. 

PI.I.271.31.2022 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na:  

Budowę Gminnego Centrum Przesiadkowego w Sokółce  
 
 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) zwanej dalej ustawą, przekazuje 

informację z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31 sierpnia 2022 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce.                        

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła jedna oferta. Zamawiający może przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę 29 500 000,00 zł. 

 

Lista wykonawców:   

 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1 Budimex S.A.  

ul. Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa  

NIP 526-10-03-187 

REGON 010732630 

cena netto 29 960 162,00 zł, plus podatek 

VAT ( 23 %) tj. 6 890 837,26 zł, 

cena brutto 36 850 999,26 zł,  

Gwarancja 60 miesięcy.  

Doświadczenie projektanta:  

opracowanie 6 dokumentacji projektowych.  

Doświadczenie kierownika budowy:  

realizacja 7 robót budowlanych. 

 


		2022-08-31T12:30:44+0200




